Управление образования
администрации Амурского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЮНОСТЬ"

ПРИКАЗ

ОѴ.ОЗ.
г. Амурск

О создании антитеррористической группы,
утверждения системы работы по противодействию
терроризма и экстремизма.

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по
противодействию терроризма и экстремизма в МАУ ДО «Юность»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антитеррористическую группу в составе:

1.1. Директор -М.Ю.Банникова.
1.2. Заместитель директора по УВР- Л.В .Коротких.
1.3. Заместитель директора по АХЧ - К.В.Смольникова.
1.4. Председатель СТК - И.В.Лебедева.

Директор М.Ю.Банникова

С приказом ознакомлены